DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIENCIA
SOBRE A IMPORTÃNCIA DA APRENDIZAGEM COM MÉTODO SÓCIOAFETIVO PARA
ABSORÇÃO DAS ATIVIDADES DE ALUNOS PÓS PANDEMIA NA ESCOLA PROFº LUIZ
ZUIANI DE BAURU. de autoria de LAIS CRISTINE COSTA DA SILVA, FLAVIA CRISTINA
BANDECA BIAZETTO, NATÁLIA DE OLIVEIRA NERY, ROGER MARCELO MARTINS
GOMES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9076

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9076